医 疾 第 1 5 8 号

令和元年５月 15 日

一般社団法人静岡県医師会会長 様

静岡県健康福祉部医療健康局疾病対策課長

 元号を改める政令の施行に伴う様式変更について

日頃、本県の予防接種行政の推進に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

このことについて、下記のとおり通知がありましたので、御承知おきいただくとと

もに、郡市医師会及び貴会会員への周知をお願いします。

記

１ 令和元年５月７日付け健発 0507第 16号厚生労働省健康局長通知「元号を改め

る政令の施行に伴う様式変更について」

２ 令和元年５月７日付け健健発 0507 第１号厚生労働省健康局健康課長通知「元

号を改める政令の施行に伴う様式変更について」

３ 令和元年５月７日付け健発 0507 第 14 号、薬生発 0507 第 4 号厚生労働省健康

局長、厚生労働省医薬・食品衛生局長通知「元号を改める政令の施行に伴う様式

変更について」

                       担  当 感染症対策班 神谷

                       電話番号 0 5 4 - 2 2 1 - 2 9 8 6

kamata
写